PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. 126/22- Edital nº 041/2022 -Tomada de Preços nº 007/22

TERMO DE REVOGAÇÃO
  TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022
Objeto: reforma e ampliação com construção de salas na Escola Municipal de Ensino Fundamental EMEF JOÃO CERNICCHIARO.
O MUNICIPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do Poder Executivo, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Evandro Agiz Heberle, no uso de suas atribuições legais e motivado por razões de interesse público e considerando os termos do memorando nº 341/2022 SME- Secretaria Municipal de Educação, e o parecer Jurídico datado de 19 de maio de 2.022, resolve REVOGAR a Tomada de Preços n. 007/2022, para revisão da planilha de custos e correções no projeto de reforma, que implicarão na alteração de quantitativos de materiais e de valores.

São Jerônimo, 19 de maio de 2.022.

EVANDRO AGIZ HEBERLE
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]